Seal : green wax : good impression of the seal of the chantry of the 
B.V.M. 

SIGILLUM ; BEATE : MARIE : VIRGINIS. 

No. 18. [556] Nicholas de Boys to Walter Wodie. Grant of 
the inner portion of a half burgage in the High St. 

Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Nicolaus de Boys dedi \_&c. as in No. 2] 
Waltero Wodie pro homagio et servicio suo partem interiorem 
dimidii burgagii mei in mangno vico qd. iacet inter dimid. burga- 
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gium qd. fuit Randulfi Palmere et Walteri Basset continentem in 
se triginta et octo pedes in longitudine decem pedes in latitudine 
una cum uno introitu de magno vico continente in se sexdecim 
pedes in longitudine et duos pedes et dimidium in latitudine Ten. 
et hab. sibi et hered. suis vel assig. in omn. libertatibus et liberis 
consuetudinibus ad earn pertinentibus Reddendo inde ann. ipse 
et hered. sui vel assig. sui capitali domino quatuor den. ad test. 
S. Michaelis. Ego vero Nicolaus de Boys et hered. mei diet, 
partem illam cum pert, dicto Waltero Wodie et hered. suis vel 
assig. warentizabimus in perp. Pro hac autem [&c. as in No. 2] 
decem marcas esterlingorum et dimidiam premanibus. Ut hec 
igitur mea donatio rata et stabilis permaneat inperp. pres. cartam 
sigilli mei munimine corroboravi. Hiis test. Waltero de Kentele- 
bare ; Rogero Brun ; Ricardo Wasun ; Willelmo Cissore et multis 
aliis. 

[Dorse] Nich. Boys, Waltero Wodie, unam partem burgagii in 
magno vico. 

No. 19. [277] Walter Parmenter to the proctors of the Light 
and Mass of the B.V.M. Grant of a rent charge of 6d. from 
a half burgage in the High St. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Walterus Parmentarius de Bruges- 
water dedi [&c. as in No. 2] pro salute anime mee et anime Clementie 
uxoris mee et animarum antecessorum et successorum nostrorum 
sustentationi luminis et misse B.M.V. in ecclesia paroch. de Bruges 
Wauter celebrande annuum redditum sex den. inperp. Reddendo 
ann. diet, reddit. procuratoribus diet, luminis et misse de illo 
dimidio burgagio qd. situm est inter burgag. qd. fuit Willelmi de 
Choldecot capellani et dimid. burgag. qd. fuit Walteri Wodye in 
mangno vico ad duos anni terminos scilicet ad fest. S. Michaelis 
tres den. et ad fest. Pasche tres den. inperp. Ita qd. quicumque 
pred. dimid. burgag. in feodo tenuerit pred. reddit. ad pred. ter- 
minos procuratoribus diet, luminis et misse persolvet ad susten- 
tationem pred. luminis et misse pro ut iidem procuratores melius 
viderint expedire disponendum Et ut hec mea donatio et concessio 
[S-c. as in No. 12] Hiis test. Waltero de Kentelebare ; Ricardo 
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Wason; Rogero Basset ; Waltero Ordlof; Thoma Russel et 
multis aliis.